OFICIO Nº 45/2022.
Reunião de Comissão.

Platina, 11 de maio de 2022.

Excelentíssimo Senhor Relator,

Convoco Vossa Excelência para reunião desta Comissão que se realizará dia 18 DE MAIO DE 2022, QUARTA-FEIRA, ÀS 9 HORAS, no Plenário da Câmara Municipal, onde será estudado o Projeto abaixo relacionado para a emissão de PARECER.

· PROJETO DE LEI Nº 11/2022 – “Estabelece as diretrizes a serem observadas na elaboração da Lei Orçamentária do Município de Platina para o Exercício de 2023 e dá outras providências”.

Atenciosamente,

MAGNO EDSON DA SILVA
PRESIDENTE DA COSPSECLT

A Sua Excelência a Senhora
Evandro Ferreira da Silva
Comissão de Obras e Serviços Públicos, Saúde, Educação, Cultura, Lazer e Turismo
Platina/SP
CEP: 19990-015

OFICIO Nº 46/2022.
Reunião de Comissão.

[bookmark: _GoBack]Platina, 11 de maio de 2022.

Excelentíssima Senhora Membro,

Convoco Vossa Excelência para reunião desta Comissão que se realizará dia 18 DE MAIO DE 2022, QUARTA-FEIRA, ÀS 9 HORAS, no Plenário da Câmara Municipal, onde será estudado o Projeto abaixo relacionado para a emissão de PARECER.

· PROJETO DE LEI Nº 11/2022 – “Estabelece as diretrizes a serem observadas na elaboração da Lei Orçamentária do Município de Platina para o Exercício de 2023 e dá outras providências”.

MAGNO EDSON DA SILVA
PRESIDENTE DA COSPSECLT

A Sua Excelência a Senhora
Lucilene Maria de Andrade
Comissão de Obras e Serviços Públicos, Saúde, Educação, Cultura, Lazer e Turismo
Platina/SP
CEP: 19990-015